规章、 规范性文件和本所业务规则等规定
的情况

是□ 否□ 不适用√

5.�被限制表决权的股份情况
按照《证券法》第六十三条的规定，是否存在不得行使表决权的股份 是□ 否√

二、备查文件
1.绿发城建出具的《关于增持公司股份的告知函》；
2.深交所要求的其他文件。
特此公告。

深圳市惠程信息科技股份有限公司董事会
二〇二一年七月三日

证券代码：002168 证券简称：惠程科技 公告编号：2021-088

关于公司第一大股东变更的提示性公告
本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。
2021年 6月，深圳市惠程信息科技股份有限公司（以下简称“公司”）控股股东中驰惠程企业管理

有限公司（以下简称“中驰惠程”）的母公司———重庆信发企业管理咨询有限公司（以下简称“重庆信
发”）因未履行已经发生法律效力的法院裁决，经申请执行人重庆绿发资产经营管理有限公司（以下简
称“重庆绿发”）向重庆市第一中级人民法院申请，重庆市第一中级人民法院作出【（2021）渝 01 执 999
号之一】至【（2021）渝 01执 999号之六】执行裁定书，主要内容为：裁定冻结保证人中驰惠程持有的已
质押给申请执行人重庆绿发的 5,200万股公司股票及孳息，由托管券商协助将其中的 2,405.77 万股公
司股票调整为可售冻结状态，并以集中竞价方式强制卖出其中的 801.92万股公司股票，以大宗交易方
式强制卖出其中的 1,603.85万股公司股份。 具体内容详见公司于 2021年 7月 1日在刊登在巨潮资讯
网（www.cninfo.com.cn）的《关于控股股东部分股份被冻结暨存在被司法处置风险的公告》（公告编号：
2021-083）。

公司于近日收到控股股东中驰惠程及重庆绿发的子公司重庆绿发城市建设有限公司（以下简称
“绿发城建”）的函告，现将具体情况公告如下：

一、本次权益变动基本情况
2021年 7月 1日，绿发城建通过深圳证券交易所交易系统集中竞价方式增持公司股份 3,223,200

股，约占公司总股本的 0.40%。
2021年 7月 2日， 中驰惠程通过深圳证券交易所交易系统大宗交易方式减持其持有的公司股份

16,038,500股，约占公司总股本的 2.00%。 同日，绿发城建通过大宗交易方式增持公司股份 16,038,500
股， 约占公司总股本的 2.00%。 具体内容详见公司于 2021年 7月 3日刊登在巨潮资讯网上的相关公
告。

二、第一大股东变化的具体情况
本次权益变动前后，中驰惠程及其一致行动人共青城中源信投资管理合伙企业（有限合伙）（以下

简称“中源信”）与绿发城建的持股情况如下：

股东名称
权益变动前持有公司股份 权益变动后持有公司股份

股份数量（股） 持股比（%） 股份数量（股） 持股比例（%）

中驰惠程 70,336,166 8.77 54,297,666 6.77

中源信 3,127,318 0.39 3,127,318 0.39

绿发城建 40,097,391 5.00 59,359,091 7.40

本次权益变动后，中驰惠程及其一致行动人中源信合计持有公司股份 57,424,984 股，约占公司总
股本的 7.16%。 绿发城建持有公司股份 59,359,091股，约占公司总股本的 7.40%。 因此，绿发城建成为
公司第一大股东。

绿发城建将根据《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理办法》的相关规定，及时履行权益
变动的报告和披露义务。 公司将根据相关进展情况，及时履行相应的信息披露义务。

特此公告。

深圳市惠程信息科技股份有限公司
董事会

二〇二一年七月三日

股票代码：688208 股票简称：道通科技 公告编号：2021-030

深圳市道通科技股份有限公司
2021 年半年度业绩预告的自愿性披露公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、本期业绩预告情况
（一）业绩预告期间
2021年 1月 1日至 2021年 6月 30日。
（二）业绩预告情况
1、经财务部门初步测算，预计 2021 年半年度实现营业收入为 98,692.33 万元至 106,483.83 万元，

与上年同期（法定披露数据） 相比， 将增加 39,188.21 万元到 46,979.70 万元， 同比增加 65.86%到
78.95%。

2、归属于母公司所有者的净利润为 21,563.16 万元至 23,663.16 万元，与上年同期(法定披露数据)
相比，将增加 5,661.24万元至 7,761.24万元，同比增加 35.60%至 48.81%。

3、归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润为 19,093.81 万元至 20,193.81 万元，与上

年同期（法定披露数据）相比，将增加 3,909.54万元至 5,009.54万元，同比增加 25.75%至 32.99%。
（三）本次业绩预告未经注册会计师审计。
二、上年同期业绩情况
上年同期营业收入：59,504.12万元。
归属于母公司所有者的净利润：15,901.92万元。